
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 
Na temelju članka 71. Odluke o upravljanju i raspolganju imovinom u vlasništvu Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/20), članka 26. Statuta Istarskih 

domova zdravlja te na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine 

Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20, a u svezi s člankom 391. 

stavkom 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine, br. 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 

152/14), Župan Istarske županije dana 08. rujna 2021. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Istarskim domovima zdravlja za potpis tabularne 

isprave za uknjižbu prava vlasništva na k.č. 9158/26, zkul. 7264, K.O. Rovinj i 
k.č. 10457, zkul. 9255, K.O. Rovinj 

 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja o davanju 
suglasnosti ravnatelju Istarskih domova zdravlja za potpis tabularne isprave za uknjižbu prava 
vlasništva na k.č. 9158/26, zkul. 7264, K.O. Rovinj i k.č. 10457, zkul. 9255, K.O. Rovinj, 
KLASA: 023-01/21-11/03, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-21-4 od 23. srpnja 2201. 

 
 

Članak 2. 
 

Odlukom iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se sljedeće: 
- da su Istarski domovi zdravlja podnijeli Gradu Rovinju zahtjev za izdavanje tabularne isprave 
u odnosu na objekte Ispostave Rovinj na adresi Mattea Benussija 6 u Rovinju, Klasa: 361-
01/17-01/04, Ur.broj: 2168/01-59-49-02-1/841-18-4 od 27.04.2018. godine; 
- da su Istarski domovi zdravlja dana 16.07.2021. godine zaprimili dopis Grada Rovinja Klasa: 
944-01/18-01/83, Ur.broj: 2171-01-02-21-5 od dana 08.07.2021. godine, kojim se dostavljaju 
tri primjerka Tabularne isprave Klasa: 944-01/18-01/83, Ur.broj: 2171-01-01/1-21-4 od 
29.06.2021. godine, s uputom da se iste isprave potpišu te vrate Upravnom odjelu za 
upravljanje imovinom i geodetske poslove Grada Rovinja – Rovigno, kako bi Grad Rovinj 
mogao izvršiti ovjeru potpisa; 
- da gore navedenom Tabularnom ispravom Grad Rovinj priznaje Istarskim domovima zdravlja 
pravo vlasništva na nekretninama Grada Rovinja – Rovigno i to nekretnine označene kao k.č. 
9158/26 ulica Mattea Benussija – Via Matteo Benussi, pov. 5050 m2 (dvorište, pov. 2136 m2, 
nadstrešnica, pov. 38 m2, javna zgrada Istarski domovi zdravlja, Rovinj, UIica Mattea 
Benussija -  Via Matteo Benussi 6, pov. 2265 m2, spremište, pov. 16 m2, javna zgrada ljekarna 
pov. 595 m2) upisana u broj zk.uloška 7264 u 1/1 dijela vlasništvo Grada Rovinja – Rovigno i 
nekretnine označene kao  k.č. 10457 Carduccijeva ulica – Via Carducci, pov. 7 m2 dvorište 
upisana u broj zk.uloška 9255 u 1286/1631 dijela suvlasništvo Grada Rovinja – Rovigno, obje 
K.o. Rovinj; 
- da svojim potpisom Tabularne isprave Istarski domovi zdravlja prihvaćaju odredbe Tabularne 
isprave odnosno prihvaćaju pravo vlasništva i suvlasništva Grada Rovinja i to nekretnine 
označene kao k.č. 9158/26 u 1/1 dijela vlasništvo Grada Rovinja – Rovigno i nekretnine 
označene kao k.č. 10457 u 1286/1631 dijela suvlasništvo Grada Rovinja – Rovigno. 



 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 947-01/21-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 08. rujna 2021. 
  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 

Dostaviti: 
1. Istarski domovi zdravlja 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 


		2021-09-14T17:10:29+0200
	Istarska županija
	eUprava




